
Poznaj, czym jest 
zadowolenie z 
użytkowania  
urządzeń laserowych 
firmy Canon



Szybkie, niezawodne i oszczędne 
urządzenia laserowe i-SENSYS  
firmy Canon 

Te urządzenia o nieustannie wyjątkowej 
jakości wydruku łączą w sobie drukarkę, 
kopiarkę, skaner i faks, a przy tym zajmują 
niewiele miejsca i są łatwe w obsłudze i 
konserwacji. 

Dzięki najlepszej w swojej klasie 
energooszczędności i funkcji drukowania 
dwustronnego spełnią oczekiwania każdej 
firmy — od małych domowych biur po 
duże przedsiębiorstwa — w dodatku z 
korzyścią dla środowiska.



Łatwa obsługa
Przyjazne użytkownikowi menu, wyraźny 
wyświetlacz z podświetleniem i jednodotykowe 
przyciski poleceń to rozwiązania, które 
zapewniają szybką i prostą obsługę urządzeń 
wielofunkcyjnych i-SENSYS. Kaseta All-In-One 
zapewnia szybką, czystą i łatwą konserwację.

Energooszczędność i opłacalność
Wszystkie urządzenia spełniają wymogi 
programu Energy Star® w celu zapewnienia 
niezrównanej energooszczędności i są 
wyposażone w funkcję automatycznego 
dwustronnego drukowania, aby zoptymalizować 
ilość zużytego papieru i koszty.

Zwiększenie wydajności
Pracowite i niezawodne urządzenia i-SENSYS, 
dzięki którym użytkownik może skupić się 
na własnej pracy, wykorzystują technologię 
Quick First-Print w celu zapewnienia szybkiego 
drukowania i kopiowania nawet z trybu uśpienia, 
oraz funkcję SEND, pozwalającą uprościć 
dystrybucję dokumentów, zwiększając tym 
samym wydajność.

Wydruki o doskonałej jakości kolorów
Inteligentna technologia przetwarzania obrazu 
opracowana przez firmę Canon na podstawie 
doświadczeń w dziedzinie odwzorowania 
kolorów pozwala uzyskać wyższą rozdzielczość, 
niesamowite kolory, a także ostry i wyraźny 
czarny tekst każdego wydruku.

Nowoczesny wygląd i niewielkie 
rozmiary
Te niewielkie urządzenia wielofunkcyjne o 
eleganckim i stylowym wyglądzie znajdą miejsce 
na każdym biurku i dlatego doskonale nadają się 
do każdego biura.

Zadzwoń do nas teraz na numer +48 22 430 60 00, 
aby się dowiedzieć, który model urządzenia spełni 
twoje oczekiwania lub odwiedź stronę www.
canon.pl, aby uzyskać szczegółowe informacje.

Prostota i wydajność Jakość i innowacja



Urządzenia i-SENSYS firmy 
Canon — seria wyjątkowych 
urządzeń laserowych, które 
zadowolą każdego użytkownika. 
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